%0
=]
ZGJEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés

 LOB N RAMADRN BRC I 5 paginga /2: 07 (963
(Emeér, Atésia, Mbiemér) . dd/mm/wv
3 Adresa RI. 2 RANUIZ ARAMIFNASY LG). KRYEMBr IR |
4.Gjinia @M OF 5.Vendindia G I IROKRSFER GJ)RoKASTER
Bashkia Qarku

1) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

=1/2 R

Arsimi: (Titull) (Institucioni) o
s 17 ESOLES, NrSTRI ~GIED GRHAFT; UNWERIEE

mé i fundit 2 !: () i ’Z L? ) C/.zla Lu::_uj : G/[R(QIQH.S#E R

mé i hershém

h, o <)

Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania) _
népuné: 1. [P EKktoR FAMMOR PRetFRECMEVE FIER
A 2 RBIZNES IMPoRE éecsPort . FrER
mé e fundit 3._DRE:71~LJ =S //‘/LS'ff‘f_(-’C?ON/.DK[:Jf‘J}{i( JHAJo

mé e hershme

W 4 PEPIULE L 2017 evE VA24DIM ne
Kualifikime: (Titulli) (Institucioni/Organizata)
a ol
mé i fundit >

me i hershém

Vv 3
Aktivitete shogérore dhe politike:

J

ok

vy HL B
R

Kandidati

(emér, atési, mbiemér) (nénshkrimi)
P
NS vd

ST

[OAarN RAMADAN BAGT =




